
KUPNÍ SMLOUVA
na akci:

„Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v Hodoníně“

ČÁST 2 – IT vybavení

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Kupující:

Název: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Sídlo: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

Zastoupen: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka

IČO: 00090352

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

Číslo účtu: 3131671/0100

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

na straně jedné jako „kupující“

a

Prodávající:

Název/obchodní firma: KSP Computer & Services Moravia s.r.o

Sídlo: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8

Kontaktní místo: Náves 5, 675 73 Rapotice

Zastoupen: p. Jiřím Šilhavým, jednatelem společnosti

IČO: 14243962

DIČ: CZ14243962

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 362622

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo účtu: 6545180002/5500

Kontaktní osoba: p. Jiří Šilhavý, jednatel společnosti

Telefon:

E-mail:

na straně druhé jako „prodávající“



I.

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s

názvem „Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v Hodoníně“ (dále jen „veřejná
zakázka“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „ZZVZ“) a dále v souladu s a dále v souladu s v souladu s

Pravidly pro výběr dodavatelů a postup dle Pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek – Ministerstvo kultury, vlastník komponenty financované z Národního plánu

obnovy, (dále jen „Pravidla“), v rámci projektu spolufinancovaného z Národního plánu obnovy,

program 4.5 Digitalizace KKS – Výzva č. 0241/2022 – Digitalizace kulturních statků a národních

kulturních památek I. s názvem projektu „Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v

Hodoníně“, registrační číslo žádosti: 0241000028 (dále jen jako „projekt“), mezi kupujícím, jakožto

zadavatelem zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem.

II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové a funkční zařízení

– IT vybavení (dále jen „zařízení“ nebo „předmět plnění“) a umožnit kupujícímu nabýt

vlastnické právo k zařízení a závazek kupujícího zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže

uvedenou kupní cenu. Zařízení je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Zařízení nesmí být do okamžiku odevzdání kupujícímu předmětem odpisů ve smyslu § 26 an.

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy je dále zejména:

● doprava zařízení na místo plnění uvedené v této smlouvě, jeho vyložení, vybalení a

kontrola za účasti kupujícího,

● daně, clo a poplatky spojené s dodávkou zařízení,

● licence, pokud jsou k užívání zařízení nutné,

● instalaci zařízení zahrnující jeho usazení v místě plnění a napojení na zdroje, zejména

připojení k elektrickým rozvodům, rozvodům stlačeného vzduchu a vzduchotechniky,

k slaboproudým a optickým rozvodům (je-li funkce zařízení podmíněna takovým

připojením),

● uvedení zařízení do plného provozu zahrnující jeho instalaci či montáž, odzkoušení a

ověření správné funkce, případně jeho seřízení, zkušebním provozu, zaškolení obsluhy

kupujícího jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby předmět plnění

mohl plnit sjednaný či obvyklý účel,

● dodání potřebného příslušenství předmětu plnění, zejména zpracování a předání instrukcí

a návodů k obsluze a údržbě předmětu plnění (manuálů) v českém jazyce, a to 1 x

v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD,

● předání prohlášení o shodě dodaného předmětu plnění se schválenými standardy

(certifikace CE),

● zajištění předepsaných prohlídek, technických kontrol a zkoušek po dobu trvání záruky a

Kupní smlouva strana 2



odpovědnosti za vady zařízení, tak jak vyplývá z této smlouvy a z platných obecně
závazných právních předpisů nebo z pokynů výrobce předmětu plnění,

● odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky,

v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění.

2.4. Prodávající prohlašuje, že:

● předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými

v zadávacích podmínkách veřejné zakázky,

● zařízení vč. příslušenství je nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České

republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními, technickými, kvalitativními a

zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k zařízení, a to jak

závaznými, tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že zařízení je vyrobeno

z nejlepších materiálů, v prvotřídní kvalitě;

● je výlučným vlastníkem zařízení, že na zařízení neváznou žádná práva třetích osob a že není

dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy disponovat.

Prodávající prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke

sjednaným a/nebo obvyklým účelům.

2.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zařízení kupujícímu prodává a

kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zařízení od prodávajícího kupuje.

III.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající je povinen odevzdat zařízení kupujícímu a provést všechny ostatní činnosti a

dodávky, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy v termínech:

i. zahájení plnění smlouvy ihned po nabytí účinnosti této smlouvy

ii. ukončení plnění smlouvy nejpozději do 27. 11. 2023 od zahájení plnění

smlouvy.

3.2. Místem plnění jsou adresy míst dodání dle Přílohy č. 3 této smlouvy:

1. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace, Zámecké nám. 27/9, 695 01

Hodonín - zámeček

2. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace, Velkomoravská 461/15, 695 01

Hodonín - depozitář

3. Vlastivědné muzeum Kyjov, pobočka Masarykova muzea v Hodoníně, příspěvková
organizace, Palackého 1373/13a, 697 01 Kyjov

4. Městské muzeum Veselí nad Moravou, pobočka Masarykova muzea v Hodoníně,
příspěvková organizace, nám. Bartolomějské 41, 698 01 Veselí nad Moravou, (dále jen „místo

plnění“).

3.3. Prodávající se zavazuje zařízení přepravit na své náklady a odpovědnost do uvedeného místa

plnění a předat je kupujícímu v tomto místě plnění. Na odevzdání zařízení upozorní prodávající

zástupce kupujícího Mgr. Petera Futáka, telefonicky na telefonním čísle: 518 322 412 a na

e-mailu: p.futak@masaryk.info , v kopii: masarykovomuzeum@masaryk.info nebo telefonicky

Kupní smlouva strana 3



na telefonním čísle 518 351 834 a na e-mailu: masarykovomuzeum@masaryk.info , v kopii:

p.futak@masaryk.info nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

IV.

Kupní cena

4.1. Kupní cena za předmět plnění včetně souvisejících činností uvedených v této smlouvě je

sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou

zakázku.

Kupní cena činí:

Cena bez DPH 753 267 Kč
DPH 158 186 Kč
Cena včetně DPH 911 453 Kč

4.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.3. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

4.4. Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke

změně sazby DPH.

4.5. Kupní cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s poskytováním předmět

plnění této smlouvy.

4.6. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy a potvrzuje,

že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním této smlouvy.

V.

Platební podmínky a fakturace

5.1. Zálohy na platby nejsou sjednány, kupující je neposkytuje a prodávající nemůže po kupujícím

uhrazení zálohy požadovat. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě
jednoho daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím po řádném a

úplném splnění této smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím schválený předávací

protokol, v němž kupující potvrdí převzetí zařízení a poskytnutí ostatních dodávek, prací a

služeb, k nimž se prodávající v této smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za

neúplnou.

5.2. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od data doručení faktury kupujícímu, bez

ohledu na dřívější datum splatnosti uvedené na faktuře.

5.3. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle platných daňových předpisů.

Faktura musí vedle těchto povinných náležitostí dále obsahovat název a registrační číslo

projektu (tj. „Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v Hodoníně“, registrační číslo

žádosti: 0241000028).

5.4. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez

Kupní smlouva strana 4



zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

b) nebude-li přílohou faktury oboustranně potvrzený předávací protokol dle odst. 5.1. tohoto

článku,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové

faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti

faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená v odst. 5.2. tohoto článku běží opětovně ode

dne doručení nově vyhotovené a opravené faktury kupujícímu.

5.5. Veškeré platby kupujícího prodávajícímu podle této smlouvy budou kupujícím hrazeny

bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného v

záhlaví této smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je

příslušná částka připsána na bankovní účet prodávajícího.

5.6. V případě, že zařízení bude při převzetí vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li prodávající

povinnost uvedenou v čl. VI. odst. 6.2. této smlouvy, není kupující do doby, než prodávající

vadu či vady odstraní, či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou v čl. VI. odst. 6.2.

této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny se v

takových případech kupující neocitá v prodlení.

VI.

Předání a převzetí zařízení

6.1. Zařízení se považuje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zařízení kupujícímu za

splněný okamžikem převzetí zařízení kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme

zařízení s vadami, je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady,

kterou zařízení vykazovalo v době převzetí.

6.2. Prodávající je povinen spolu se zařízením předat kupujícímu zejména tyto doklady:

● veškeré dokumenty, jichž je třeba k převzetí zařízení, k nakládání se zařízením a k jeho

řádnému užívání,

● veškerou technickou dokumentaci vztahující se k zařízení (např. návody k obsluze a údržbě
v českém jazyce),

● veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně
závaznými právními předpisy České republiky nebo Evropské unie, českými technickými

normami nebo touto smlouvou,

● ostatní doklady uvedené v této smlouvě.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že

neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

6.3. Zařízení bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení

smluvních stran v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zařízení, místo a

datum jeho předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních

Kupní smlouva strana 5



částí předmětu této smlouvy prodávajícím včetně zaškolení obsluhy zařízení.

6.4. V případě zjištění vad zařízení při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat i

lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi

smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad zařízení, pak platí, že všechny vady

musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí zařízení. Po odstranění

poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem

bude zařízení považováno za převzaté bez zjevných vad.

6.5. Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti zařízení musí vykonávat

pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o

kvalifikaci pracovníků je prodávající povinen předložit na požádání kupujícímu.

6.6. Kupující nabývá vlastnické právo k zařízení jeho převzetím. Nebezpečí škody na zařízení přejde

na kupujícího převzetím zařízení bez vad. Pokud kupující převezme zařízení s vadami, přejde na

něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zařízení.

Škodou na zařízení je zejména ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu

na to, z jakých příčin k nim došlo.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

7.1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zařízení v době jeho předání

kupujícímu a dále za ty, které se na zařízení vyskytnou v záruční době sjednané v tomto článku

smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zařízení, které se vyskytnou po době
předání zařízení kupujícímu a/nebo po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny

porušením povinností prodávajícího. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či

kvalitativních podmínek zařízení nebo jeho části, stanovených touto smlouvou, obecně
závaznými právními předpisy České republiky či Evropské unie nebo českými technickými

normami.

7.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení včetně příslušenství spočívající v

tom, že zařízení, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu

způsobilé pro použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům, a po celou záruční dobu si zachová

ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

7.3. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců. Prodávající předá příslušné záruční listy

kupujícímu spolu se zařízením.

7.4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, záruka se nevztahuje na gumové a pryžové díly, na

díly z obdobných materiálů, ani na opotřebení dílů běžným provozem. Záruka se dále

nevztahuje na díly poškozené manipulací, jež byla v rozporu s návodem k obsluze zařízení, na

díly poškozené neodbornou obsluhou zařízení, dále na díly poškozené použitím spotřebního

materiálu, který není doporučen výrobcem, ani na díly poškozené živelními pohromami,

vodou, povodní, požárem, poruchami elektrické sítě, bleskem, mechanickými silami mimo

obvyklou obsluhu a manipulaci, působením vysokých teplot či kolísáním teplot, pádem zařízení

ani jiným obdobným způsobem.

7.5. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zařízení. V případě, že kupující převezme

Kupní smlouva strana 6



zařízení s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zařízení s vadami do

odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zařízení.

7.6. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby

odstranění této vady. Na vyměněné díly se vztahuje nová záruční doba v délce dle odst. 7.3.

tohoto článku smlouvy.

7.7. Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i oznámení vady

odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas učiněné.

7.8. V oznámení vad musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v oznámení vad

kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Kupující je oprávněn požadovat

zejména:

a) odstranění vady dodáním nového zařízení nebo dodáním chybějící části zařízení,

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Kupující je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. V případě, že je vadné

plnění podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího, má kupující právo od smlouvy

odstoupit za podmínek sjednaných touto smlouvou.

7.9. Prodávající se zavazuje prověřit oznámené vady do 3 pracovních dnů ode dne obdržení

oznámení vady, a to i v případě, že oznámení vady neuznává. Prodávající je povinen při
záručních opravách používat vždy nové a originální náhradní díly.

7.10. Náklady na odstranění oznámené vady nese prodávající ve sporných případech až do doby, než
se prokáže, zdali byla vada oznámena oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že

kupující oznámil vadu neoprávněně, tzn., že oznámená vada není vadou zařízení, resp. záruční

vadou, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené

v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

7.11. Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění

oznámené vady, platí, že oznámená vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne

doručení oznámení o vadě prodávajícímu, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

7.12. Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro

odstranění vady. Pokud tak neučiní, není prodávající v prodlení s termínem přistoupení k

odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

7.13. Prodávající se zavazuje odstranit oznámené vady:

● označené kupujícím jako havarijní bránící užívání do 3 dnů od obdržení písemného

oznámení vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

● drobné vady nebránící užívání do 7 pracovních dnů ode dne obdržení písemného oznámení

vady, pokud se smluvní strany s ohledem na technologické postupy nedohodnou jinak,

● pro vady většího rozsahu s potřebou vypracování technologického postupu bude stanoven

termín pro odstranění vady vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

7.14. O odstranění oznámené vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo

uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Kupní smlouva strana 7



7.15. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je kupující oprávněn

odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího.

Náklady s tím spojené je prodávající povinen uhradit kupujícímu do 15 kalendářních dnů po

obdržení písemné výzvy k úhradě. Odstranění vady svépomocí nebo prostřednictvím třetí

osoby nemá vliv na poskytnutou záruku za jakost dle této smlouvy.

VIII.

Servisní podmínky

8.1. Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu provádět pravidelné garanční prohlídky zařízení a

jeho servis, a to v alespoň v rozsahu a četnosti doporučené výrobcem zařízení. Provádění

pravidelných garančních prohlídek a servisu předmětu veřejné zakázky je zahrnuto

v kupní ceně. Vyvstane-li v rámci servisní prohlídky nutnost provést dodávku či výměnu

náhradního dílu nebo spotřebního materiálu, bude příslušný náhradní díl či spotřební materiál

prodávajícím poskytnut bezplatně v rámci poskytnuté záruky za jakost.

8.2. Garanční prohlídky zařízení a jeho servis budou prováděny výlučně pracovníky prodávajícího

nebo jím vyškolenými a autorizovanými osobami.

IX.

Sankční ujednání
9.1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním zařízení nebo poskytnutím všech ostatních

dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, má kupující

právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 0,05 % z kupní ceny

bez DPH za každý i započatý den prodlení.

9.2. Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém termínu,

má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 1.000,- Kč
za každou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

9.3. Pokud prodávající neodstraní oznámené vady v dohodnutém termínu, má kupující právo

požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou oznámenou vadu, u níž je

v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

9.4. Pokud prodávající nesplní svou povinnost stanovenou v odst. 11.2 této smlouvy, má kupující

právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 3.000,- Kč za každý i

započatý den prodlení.

9.5. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní strany možnost

uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

9.6. Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo kupujícího na plnou

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta

vztahuje.

9.7. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany

kupujícího.

Kupní smlouva strana 8



9.8. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty kupujícímu nezbavuje

prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

9.9. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury, jež bude přílohou výzvy k úhradě, splatnost

této faktury bude 30 kalendářních dní.

X.

Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit

podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou stranu

vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7

kalendářních dnů od doručení této výzvy.

10.2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

prodávajícím, kterým kromě případů odstoupení kupujícího výslovně uvedených v ostatních

ustanoveních je zejména, když:

a) Prodávající je v prodlení s dodáním zařízení nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací a

služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, delším než 15 dnů.

b) Prodávající přenese v rozporu s touto smlouvou svá práva nebo povinnosti plynoucí

prodávajícímu z této smlouvy na jiný subjekt.

c) Prodávající nedodržel garantované parametry zařízení.

10.3. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

kupujícím, kterým kromě případů odstoupení prodávajícího výslovně uvedených v ostatních

ustanoveních je, když se kupující přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 30 dnů
s úhradou kupní ceny na základě faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu s touto smlouvou.

10.4. Odstoupení musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně. V odstoupení musí

být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Účinky odstoupení nastávají

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

10.5. Při zjištění opakovaného porušování povinností prodávajícího dle této smlouvy je kupující

oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit, aniž by prodávajícímu stanovil lhůtu pro sjednání

nápravy.

10.6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení

od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní

strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

XI.

Poddodavatelé

11.1. V případě, že prodávající v souladu se zadávací dokumentací prokázal splnění části kvalifikace

prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění

poskytovat. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část

splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího,

přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní

Kupní smlouva strana 9



poddodavatel prokázal za účastníka. Stejně tak případná změna poddodavatele uvedeného

v seznamu poddodavatelů v nabídce prodávajícího musí být předem písemně odsouhlasena

kupujícím. Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů
odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

11.2. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých poddodavatelů, kteří
mu poskytli plnění určené k plnění předmětu této smlouvy, a to včetně specifikace jejich

podílu na plnění předmětu této smlouvy. Seznam poddodavatelů je prodávající povinen předat

kupujícímu do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti kupujícího. Kupující je oprávněn požádat

prodávajícího o předložení průběžně vedeného seznamu poddodavatelů kdykoliv, a to i

opakovaně.

XII.

Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. Smluvní

strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupující.

12.2. Termín zahájení poskytovaní plnění a doba plnění smlouvy jsou podrobně popsány v čl. III. této

smlouvy. Smlouva je řádně ukončena jejím splněním, tj. dnem, kdy bude kupujícím provedena

úhrada za poskytnuté plnění v souladu s čl. IV. této smlouvy. Tím není dotčena zejména

existence práv a povinností smluvních stran vyplývajících z odpovědnosti prodávajícího za vady

a poskytnutou záruku za jakost.

12.3. Tato smlouva též zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením dle čl. X. této smlouvy.

XIII.

Závěrečná ustanovení

13.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího (dále jen „nabídka

prodávajícího“), kterou v postavení účastníka podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k veřejné zakázce

včetně všech jejích příloh.

13.2. Jestliže ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají

prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti

nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto

povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou

a prodávající je povinen je dodržet.

13.3. V případě rozporu mezi zadávací dokumentací k veřejné zakázce a vlastním textem této

smlouvy, platí vlastní text smlouvy ve znění jejich příloh. V případě rozporu mezi vlastním

textem smlouvy a jeho přílohami, platí vlastní text smlouvy.

13.4. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez

Kupní smlouva strana 10



zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

13.5. Kupující s prodávající se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní

strany a nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro plnění podmínek smlouvy. Povinnost

mlčenlivosti dle tohoto odstavce se nevztahuje na případné poddodavatele prodávajícího, a to

v rozsahu nutném pro splnění předmětu této smlouvy. Kupující však může poskytnout

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

13.6. Adresami pro doručování jsou sídla (místo podnikání) smluvních stran uvedená v záhlaví této

smlouvy.

13.7. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky za kupujícím proti pohledávkám kupujícího

za prodávajícím, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím

plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného

souhlasu kupujícího. Prodávající není dále oprávněn postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí osobě, jakož i postoupit tuto smlouvu ve smyslu ustanovení § 1895 odst. 1

občanského zákoníku.

13.8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které

budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci smluvních

stran.

13.9. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.10.Na otázky výslovně neupravené v této smlouvě se přiměřeně použijí ustanovení občanského

zákoníku. Pro úpravu otázek neřešených v této smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo

praxe zavedené mezi smluvními stranami.

13.11.Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V

případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu

pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními

normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu

provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

13.12.Kupující a prodávající vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou ze

smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Strany se

zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti se smlouvou především smírnou cestou. Spory, jež
nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní straně
vyřešit smírem, budou předloženy příslušnému obecnému soudu v České republice. Pokud

kupující nestanoví jinak, předložení sporu k řešení podle ustanovení tohoto článku

neopravňuje prodávajícího k přerušení plnění povinností daných mu smlouvou.

13.13.Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z veřejných výdajů, je prodávající v

souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a

zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k předmětu plnění této smlouvy

kontrolním orgánům.

Kupní smlouva strana 11



13.14.Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. V souladu s § 211 ZZVZ je možné i elektronické

uzavření smlouvy.

13.15.Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

13.16.Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí být pro úschovu použita delší lhůta.

13.17.Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XIV.

Přílohy smlouvy

K této smlouvě jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda jsou či nejsou

nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato smlouva, tvoří neoddělitelnou součást

smlouvy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cenová kalkulace dodávky

Příloha č. 3 – Distribuce

V Hodoníně dne …………… V Brně dne 5.10.2023

………………………………………… …………………………………………
Mgr. Irena Chovančíková Jiří Šilhavý
ředitelka jednatel společnosti

za kupujícího za prodávajícího

Kupní smlouva strana 12

Jiří Šilhavý
Digitálně podepsal Jiří Šilhavý 
Datum: 2023.10.05 09:08:04 
+02'00'

Mgr. Irena 
Chovančíková

Digitálně podepsal Mgr. 
Irena Chovančíková 
Datum: 2023.10.05 
15:51:28 +02'00'



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Zadání (minimální technické požadavky zadavatele) Nabízené produkty

č. název prvku popis
měrná 

jednotka
počet 

mj

Typ/identifikace 
výrobku

Výrobce

Splňuje tyto 
minimální 
technické 
parametry 

ANO/NE

Údaje o splnění minimálních technických parametrů (viz. 

specifikace položky - minimální technické parametry)

Požadavek 
zadavatele na 

předložení 
produktového 

listu

1 Pracovní stanice

Pracovní stanice: výkonný procesor pro práci s grafikou (dle CPU PassMark 40 000 

bodů a vyšší), paměť 32GB (rozšiřitelná), disk 1TB SSD (NVMe PCIe SSD) + volný slot 

na další disk, dedikovaná grafická karta min. se 6 GB RAM ; požadovaná rozhraní: 9x 

USB (6x USB 3.2 Gen 1, 2x USB 3.2 Gen 2, 1x USB-C 3.2 Gen 2), HDMI, DP, GLAN. další 

požadovaná výbava: čtečka paměťových karet (SD), TPM 2.0, 500W zdroj, USB 

bezdrátová klávesnice a myš, operační systém Windows 11 Pro.

kus 4
Lynx Powermedia . 

individuální 
konfigurace

Lynx Ano

Procesor: Core i7-13700F - 40454 CPU PassMark bodů
Paměť: 2x 16GB KINGSTON FURY Beast Black + 2 volné sloty 

(až 128 GB paměti)
Disk: Kingston SSD 1TB (1000GB) - NVMe PCIe SSD + 1 volný 
slot
Grafická karta: MSI GeForce RTX 3050 VENTUS 2X 8G OC - 
dedikovaná, 8GB RAM
Rozhraní: 12x USB(7x USB 3.2 Gen 1,2x USB 3.2 Gen 2, , 1x 
USB-C 3.2 Gen 2, 2x USB 2.0 ), 1xHDMI, 1xDP, GLAN
Zdroj: 1stCOOL - White Storm series 85+ ,550W

Operační systém: Windows 11 Pro

Další výbava: čtečka paměťových karet (SD), TPM 2.0

Klávesnice a myš: C-TECH WLKMC-02 ERGO - bezdrátová 

klávesnice a myš, bezdrátové připojení USB receiverem

Ano

2 LCD monitor

LCD monitor, úhlopříčka 31,5", rozlišení 4K UHD 3840 x 2160 px, obnovovací 
frekvence 60 Hz, doba odezvy 4 ms (GtG), IPS panel, jas 400 cd/m2, pozorovací úhel 

178° horizontálně i vertikálně, poměr stran 16:9, kontrastní poměr 1000:1, 

požadovaná rozhraní: 1x HDMI+1xDP+3x USB 3.1+1xUSB-C (5 Gb/s, PD 65W), čtečka 

paměťových karet SD (přípustné řešení - integrovaná i externí čtečka paměťových 
karet)

kus 4 U32 HP ANO

LCD monitor, úhlopříčka 31,5", rozlišení 4K UHD 3840 x 2160 
px, obnovovací frekvence 60 Hz, doba odezvy 4 ms (GtG), IPS 

panel, jas 400 cd/m2, pozorovací úhel 178° horizontálně i 

vertikálně, poměr stran 16:9, kontrastní poměr 1000:1, 
1xHDMI+1xDP+3x USB 3.1+1xUSB-C (5 Gb/s, PD 65W) + 

externí čtečka pamětových karet SD UGREEN USB 3.0 4in1 

Card Reader (s kabelem pro praktické použití)

Ano

3 Notebook

Notebook: výkonný procesor pro práci s grafikou (dle CPU PassMark 28 000 bodů a 

vyšší), 15.6" (nebo 16") IPS antireflexní  (nebo OLED) displej, Full HD (nebo vyšší), 
RAM 32GB, dedikovaná grafická karta min. se 4 GB RAM, SSD 1000GB, numerická 
klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, 1x USB 3.2 Gen 2, 1x USB-C  3.2 Gen 2, 

1x USB4 , čtečka otisků prstů, WiFi 6, čtečka paměťových karet, Windows 11 Pro kus 4 Swift X 16 Acer Ano

CPU :AMD Ryzen 7 7840HS (dle CPU PassMark 29 742 bodů),  
16" OLED displej, 3200x200, RAM 32GB,  NVIDIA GeForce RTX 
4050 6GB, SSD 1000GB, numerická klávesnice, podsvícená 
klávesnice, webkamera, 1x USB 3.2 Gen 2, 1x USB 3.2 Gen 1, 

2x USB4 (USB-C podporující rychlost až 40 GB/s, DP, PD) , 

čtečka otisků prstů, WiFi 6, čtečka paměťových karet, 
Windows 11 Pro

Ano

4 Tablet

Grafický tablet: aktivní pracovní plocha: 224 x 148 mm, rozlišení: 5080 lpi; dotykové 

pero + náhradní hroty součástí balení; počet úrovní přítlaku: 8 192; připojení k PC 
pomocí USB + Bluetooth; kompatibilita s Windiows 10/11

kus 4 Wacom Intuos Pro M Ano

Grafický tablet: aktivní pracovní plocha: 224 x 148 mm, 

rozlišení: 5080 lpi; dotykové pero + náhradní hroty součástí 

balení; počet úrovní přítlaku: 8 192; připojení k PC pomocí 
USB + Bluetooth; kompatibilita s Windiows 10/11

Ano

5
A3 grafický stolní 
skener

A3 grafický stolní skener, skenovací rozlišení 2.400 dpi x 4.800 dpi (horizontálně x 

vertikálně), formáty papíru: A3, A4, A5, B4, B5; výstupní formáty: JPEG, TIFF, PDF;  

obslužný software v češtině, podpora Windows 10/11; skenování negativů a 

diapozitivů kus 4 Epson
Expression 

12000XL Pro 
Ano

A3 grafický stolní skener, skenovací rozlišení 2.400 dpi x 

4.800 dpi (horizontálně x vertikálně), formáty papíru: A3, A4, 

A5, B4, B5; výstupní formáty: JPEG, TIFF, PDF;  obslužný 

software v češtině, podpora Windows 10/11; skenování 

negativů a diapozitivů

Ano

6 NAS

NAS, pětišachtové zařízení, podporované disky: 3.5"-SATA,  2.5"-SATA, M.2 PCI-E; 

funkce sítě 10GbE ; RAID;  požadovaná rozhraní: 4 x RJ-45 1GbE LAN, 2 x USB 3.2 Gen 

1, 2 x eSATA, 1 x Gen3 x2 PCIe pro síťová rozšíření;  
kus 4 Synology DS1522+ Ano

NAS, pětišachtové zařízení, podporované disky: 3.5"-SATA,  

2.5"-SATA, M.2 PCI-E; funkce sítě 10GbE ; RAID;  požadovaná 
rozhraní: 4 x RJ-45 1GbE LAN, 2 x USB 3.2 Gen 1, 2 x eSATA, 1 

x Gen3 x2 PCIe pro síťová rozšíření

Ano

Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 8 TB, vyrovnávací paměť 128 MB, rozhraní SATA III 
(6 Gb/s), rychlost 5 640 ot./min.

kus 8 Western Digital

Red 
Plus/8TB/HD

D/3.5"
/SATA/5640 

RPM

Ano
Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 8 TB, vyrovnávací paměť 
128 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 640 ot./min.

Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, vyrovnávací paměť 128 MB, rozhraní SATA III 
(6 Gb/s), rychlost 5 400 ot./min.

kus 8 Western Digital

Red 
Plus/4TB/HD

D/3.5"
/SATA/5400 

RPM

Ano
Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, vyrovnávací paměť 
256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 400 ot./min.

Jiří 
Šilhavý

Digitálně podepsal 
Jiří Šilhavý 
Datum: 2023.10.05 
09:08:19 +02'00'



Příloha č. 2 -Cenová kalkulace dodávky

Položka Mj. (ks) Počet mj.
Kč/mj. bez 

DPH
Kč/mj. vč. 

DPH

CENA CELKEM      

v Kč bez DPH

CENA CELKEM      

v Kč vč. DPH

Pracovní stanice

Procesor: Core i7-13700F - 40454 CPU PassMark bodů
Paměť: 2x 16GB KINGSTON FURY Beast Black + 2 volné sloty (až 128 GB paměti)
Disk: Kingston SSD 1TB (1000GB) - NVMe PCIe SSD + 1 volný slot
Grafická karta: MSI GeForce RTX 3050 VENTUS 2X 8G OC - dedikovaná, 8GB RAM
Rozhraní: 12x USB(7x USB 3.2 Gen 1,2x USB 3.2 Gen 2, , 1x USB-C 3.2 Gen 2, 2x USB 2.0 ), 1xHDMI, 1xDP, GLAN
Zdroj: 1stCOOL - White Storm series 85+ ,550W

Operační systém: Windows 11 Pro

Další výbava: čtečka paměťových karet (SD), TPM 2.0

Klávesnice a myš: C-TECH WLKMC-02 ERGO - bezdrátová klávesnice a myš, bezdrátové připojení USB 
receiverem

kus 4

23 130 Kč 27 988 Kč 92 522 Kč 111 951 Kč

LCD monitor

LCD monitor, úhlopříčka 31,5", rozlišení 4K UHD 3840 x 2160 px, obnovovací frekvence 60 Hz, doba odezvy 4 

ms (GtG), IPS panel, jas 400 cd/m2, pozorovací úhel 178° horizontálně i vertikálně, poměr stran 16:9, 

kontrastní poměr 1000:1, 1xHDMI+1xDP+3x USB 3.1+1xUSB-C (5 Gb/s, PD 65W) + externí čtečka pamětových 

karet SD UGREEN USB 3.0 4in1 Card Reader (s kabelem pro praktické použití)

kus 4

11 516 Kč 13 935 Kč 46 066 Kč 55 740 Kč

Notebook

CPU :AMD Ryzen 7 7840HS (dle CPU PassMark 29 742 bodů),  16" OLED displej, 3200x200, RAM 32GB,  NVIDIA 
GeForce RTX 4050 6GB, SSD 1000GB, numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, 1x USB 3.2 

Gen 2, 1x USB 3.2 Gen 1, 2x USB4 (USB-C podporující rychlost až 40 GB/s, DP, PD) , čtečka otisků prstů, WiFi 6, 

čtečka paměťových karet, Windows 11 Pro

kus 4

34 777 Kč 42 080 Kč 139 107 Kč 168 320 Kč

Tablet

Grafický tablet: aktivní pracovní plocha: 224 x 148 mm, rozlišení: 5080 lpi; dotykové pero + náhradní hroty 

součástí balení; počet úrovní přítlaku: 8 192; připojení k PC pomocí USB + Bluetooth; kompatibilita s Windiows 
10/11

kus 4

6 148 Kč 7 439 Kč 24 592 Kč 29 756 Kč

A3 grafický stolní skener

A3 grafický stolní skener, skenovací rozlišení 2.400 dpi x 4.800 dpi (horizontálně x vertikálně), formáty papíru: 

A3, A4, A5, B4, B5; výstupní formáty: JPEG, TIFF, PDF;  obslužný software v češtině, podpora Windows 10/11; 

skenování negativů a diapozitivů
kus 4

81 780 Kč 98 954 Kč 327 120 Kč 395 815 Kč

NAS

NAS, pětišachtové zařízení, podporované disky: 3.5"-SATA,  2.5"-SATA, M.2 PCI-E; funkce sítě 10GbE ; RAID;  

požadovaná rozhraní: 4 x RJ-45 1GbE LAN, 2 x USB 3.2 Gen 1, 2 x eSATA, 1 x Gen3 x2 PCIe pro síťová rozšíření
kus 4

16 878 Kč 20 422 Kč 67 512 Kč 81 690 Kč
Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 8 TB, vyrovnávací paměť 128 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 640 
ot./min. kus 8

4 648 Kč 5 624 Kč 37 185 Kč 44 994 Kč
Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 400 
ot./min. kus 8

2 395 Kč 2 898 Kč 19 163 Kč 23 187 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč včetně DPH
911 453 Kč

Jiří 
Šilhavý

Digitálně podepsal 
Jiří Šilhavý 
Datum: 2023.10.05 
09:08:33 +02'00'



Příloha č. 3 - Distribuce - IT vybavení

POČET KS

č. Místo dodání Pracovní
stanice

LCD monitor Notebook Tablet A3 grafický

stolní skener

NAS Pevný 3,5" disk

pro NAS,

kapacita 8 TB

Pevný 3,5" disk

pro NAS,

kapacita 4 TB

1 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace, Zámecké

nám. 27/9, 695 01 Hodonín - zámeček
1 1 1 1 1 1 2 2

2 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace,

Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín - depozitář
1 1 1 1 1 1 2 2

3 Vlastivědné muzeum Kyjov, pobočka Masarykova muzea v

Hodoníně, příspěvková organizace, Palackého 1373/13a, 697 01

Kyjov

1 1 1 1 1 1 2 2

4 Městské muzeum Veselí nad Moravou, pobočka Masarykova muzea v

Hodoníně, příspěvková organizace, nám. Bartolomějské 41, 698 01

Veselí nad Moravou

1 1 1 1 1 1 2 2

CELKEM 4 4 4 4 4 4 8 8

Jiří 
Šilhavý

Digitálně podepsal 
Jiří Šilhavý 
Datum: 2023.10.05 
09:08:44 +02'00'


